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Купить квартиру за 2 690 000 рублей на Славная улица

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Славная улица

2 690 000 Р
68 974Р за м2

39.00 м2

Общая
11.50 м2

Кухня
10 из 12
Этаж

Продается однокомнатная квартира в строящемся (дом под крышей, осталась наружная отделка) современном доме на ул. Гвардейская
14ГП с крышной газовой котельной с низкими коммунальными платежами. Строительная отделка : радиаторы отопления, пластиковые окна,
входная дверь. Вся развитая инфраструктура: новый детский сад во дворе, строится школа, все торговые точки, поликлиника, больница,
остановки общественного транспорта. До проспекта Ленина 10 минут. Рядом улицы: Институтский городок, Всесвятская, Гвардейская,
Славная. Ипотека от 5,1%. Отличная 1 квартира в ЖК Гвардейский. Высота потолка: 2.6 Дом расположен в районе с развитой
инфраструктурой, рядом остановки общественного транспорта, школа и детские сады, прям во дворе строится новый детский сад который
планируют запустить в эксплуатацию уже в 2023 году. Звоните расскажем подробнее. Юридическое сопровождение сделки и гарантия
БЕЗОПАСНОСТИ!! Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, лифт
пассажирский, черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон,
железная дверь Номер в базе: 9210156. Район: Юрьевец мкр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 10 Этажей всего 12

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 11.50 кв. м Высота потолков 2.6 м

квартал 3 год 2023

Переуступка 1 Отделка без отделки

Наличие парковки да
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